
CZŁONKOWIE ZESPOŁU DS. AKREDYTACJI MIĘDZYNARODOWEJ AACSB aacsbwneiz@umk.pl

Lp. IMIĘ I NAZWISKO JEDNOSTKA TELEFON E-MAIL

1 dr Dorota Górecka - Przewodnicząca Zespołu Katedra Zastosowań Informatyki i Matematyki w Ekonomii 56 611-46-06 dgorecka@umk.pl

2 mgr Adam Czajkowski Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 56 611-42-12 adczajk@umk.pl

3 mgr Barbara Jóźwik Administracja WNEiZ 56 611-48-92 b_jozwik@umk.pl

4 mgr Maciej Chodziński Katedra Zarządzania Finansami m.chodzinski@doktorant.umk.pl

5 mgr Anna Forney Katedra Ekonomii anna.forney@umk.pl

6 dr Dorota Grego-Planer Katedra Zarządzania Przedsiębiorstwem 56 611-48-90 dgp@umk.pl

7 mgr Michał Jagielski Katedra Zarządzania Przedsiębiorstwem 56 611-47-67 mjag@umk.pl

8 dr Katarzyna Liczmańska-Kopcewicz - Kierownik Sekcji Katedra Zarządzania Przedsiębiorstwem 56 611-46-35 kliczmanska@umk.pl

9 dr Jarosław Oczki Katedra Gospodarowania Zasobami Pracy 56 611-22-01 joczki@umk.pl

10 dr Iwona Salejko-Szyszczak Administracja WNEiZ 56 611-46-23 iwonasal@umk.pl

11 dr Małgorzata Szałucka Katedra Inwestycji i Nieruchomości 56 611-48-98 m.szalucka@umk.pl

12 dr Tomasz Urbańczyk Katedra Logistyki tomasz.urbanczyk@umk.pl

13 mgr Paweł Brzustewicz Katedra Zachowań Organizacyjnych i Marketingu 56 611-48-80 pbrzustewicz@umk.pl

14 dr Marcin Fałdziński Katedra Ekonometrii i Statystyki 56 611-47-18 marf@umk.pl

15 mgr Patrycja Gulak-Lipka Katedra Doskonałości Biznesowej 56 611-46-12 pgl@umk.pl

16 dr Maria Kola-Bezka - Kierownik Sekcji Katedra Polityki Ekonomicznej i Studiów Regionalnych 56 611-46-26 mkola@umk.pl

17 dr Iwona Müller-Frączek Katedra Ekonometrii i Statystyki 56 611-47-18 muller@umk.pl

18 mgr Piotr Wiśniewski Katedra Ekonomii psw@umk.pl

19 dr Ewa Zdunek-Rosa Katedra Ekonometrii i Statystyki 56 611-47-84 ezdunek@umk.pl

20 dr Aleksandra Banaszkiewicz Katedra Rachunkowości Zarządczej 56 611-47-65 Aleksandra.Banaszkiewicz@umk.pl

21 dr Mariusz Czupich Katedra Polityki Ekonomicznej i Studiów Regionalnych 56 611-46-04 czupich@umk.pl

22 dr Andrzej Geise - wsparcie Katedra Ekonometrii i Statystyki 56 611-46-10 a.geise@umk.pl

23 dr Barbara Józefowicz - Kierownik Sekcji Katedra Doskonałości Biznesowej 56 611-48-85 Barbara.Jozefowicz@umk.pl

24 mgr Anna Laskowska-Solarz Katedra Zarządzania Finansami anna.las@doktorant.umk.pl

Zarządzanie strategiczne i innowacyjność (Strategic Management and Innovation)  – standardy 1-3

Uczestnicy (Participants) – standardy 4-7 oraz Akademickie i profesjonalne zaangażowanie (Academic and Professional Engagement)  – standardy 13-15

Uczenie się i nauczanie (Learning and Teaching)  – standardy 8-12

mailto:aacsbwneiz@umk.pl
mailto:adczajk@umk.pl


Lp. IMIĘ I NAZWISKO JEDNOSTKA TELEFON E-MAIL

25 dr Ewa Makowska Katedra Rachunkowości Zarządczej 56 611-47-79 ewa.makowska@umk.pl

26 mgr Milena Miszewska Administracja WNEiZ 56 611-46-14 milenam@umk.pl

27 mgr Maja Piesiewicz Katedra Rachunkowości Finansowej maja.piesiewicz@umk.pl

28 dr Maciej Ryczkowski Katedra Ekonomii m_ryczkowski@umk.pl

29 dr Łukasz Topolewski Katedra Ekonomii lukasz.topolewski@umk.pl
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